EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Processo Licitatório n ° 135/2018

Pregão Presencial n°088/2018

Registro de Preço n° 067/2018

N°: 092/2018

PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE, LUCDAN COMÉRCIO

DE ARTEFATOS DE CIMENTO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA,

CONTRATADA.

OBJETO: Futura e eventual aquisição de manilhas.

DATA DE ASSINATURA: 11/12/2018.

VIGÊNCIA: 11/12/2018 a 10/12/2019.

VALOR ESTIMADO: R$ 54.794,00 (cinqüenta e quatro mil e setecentos e

noventa e quatro reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8666/93, Lei Federal 10520/02,

Decreto Municipal 122/05, Decreto Municipal 005/08,

PROCESSO LICITATÓRIO: Processo Licitatório nº135/2018, Pregão Presencial

nº 088/2018, Registro de Preços nº067/2018.

SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL

DE RECREIO, CONTRATANTE, ANTÔNIO GERALDO MONTEIRO BELIENE

PELA CONTRATADA LUCDAN COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO E

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e

Janete Ferreira Rezende, testemunhas.

	PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE, LUCDAN COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, CONTRATADA.
	SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL DE RECREIO, CONTRATANTE, ANTÔNIO GERALDO MONTEIRO BELIENE PELA CONTRATADA LUCDAN COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e Janete Ferr...